
Protokół nr  LXXVII/VIII/2024

LXXVII Sesja Nadzwyczajna Rady Miasta Trzebini odbyła się w dniu 19 kwietnia 2024 r.
Obrady rozpoczęto 19 kwietnia 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:26 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków.

Obecni:

1. Bożena Adamczyk
2. Mariusz Brzózka
3. Barbara Dębiec
4. Józef Dziedzic
5. Andrzej Gruszczyński
6. Wojciech Hajduk
7. Marek Harwes
8. Halina Henc
9. Teresa Jarczyk
10. Paweł Jasic
11. Marian Kokoszka
12. Jarosław Kurdziel
13. Katarzyna Majewska
14. Robert Mendyk
15. Tomasz Piszczek
16. Janusz Siemek
17. Marta Skowronek
18. Piotr Szybalski
19. Jacek Woch
20. Waldemar Wszołek
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie Sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini VIII kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami.

II Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński
Komisja Budżetu i Finansów – popiera projekt uchwały, 7 głosów „za”

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Rady Waldemar Wszołek, Radny Andrzej Gruszczyński, Radny 
Grzegorz Żuradzki, Radny Wojciech Hajduk, Radny Marian Kokoszka, Radna Halina Henc, Naczelnik 
Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek, Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek,.



Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, 
Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Marek Harwes, Robert Mendyk

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVII/611/VIII/2024
W sprawie: Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024

2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński
Komisja Budżetu i Finansów – popiera projekt uchwały, 7 głosów „za”

Głos w dyskusji zabrali: - Radny Grzegorz Żuradzki, Przewodniczący Rady Waldemar Wszołek, Radna 
Katarzyna Majewska, Burmistrz Jarosław Okoczuk, Radna Halina Henc.

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, 
Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Marek Harwes, Robert Mendyk



W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVII/612/VIII/2024
W sprawie: Zmian w wieloletniej prognozie finansowej

III Zamknięcie Sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini VIII kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady. Zapis przebiegu obrad sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie 
www.trzebinia.pl, https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w  Trzebini. 
Szczegółowy zapis obrad dostępny jest na stronie: https://transmisja.esesja.pl/trzebinia 

Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

 

Przygotował(a): Marta Siemek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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